
DODATEK č.1
ke smlouvě o podmínkách užíváni prostor a poskytování služeb v souvislosti s jejich

uživánhn ze dne 23. 3. 2020
SML/0562/2020

č.j. KRPM-10988-6/ČJ-2020-1400MN
jID: PCR14ETRpo53864253

Smluvní strany
Statutární město Přerov
se sídlem Bratrská 709/34, Přerov 1-MěStO, 750 02 Přerov
IČO: 003 01 825
DIČ: CZ00301825
zastoupené Michalem Záchou, DiS., radním statutárního města Přerova pro oblast samostatné
působnosti: záležitosti správy majetku a komunálních služeb, majetkoprávní záležitosti vC.
nájmu bytů ve vlastnictví města, která mu byla svěřena Usnesením Zastupitelstva města
Přerova č. 655/17/1/2021 ze dne 8. 2. 2021
(dále jen ,,Město")

a
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
se sídlem tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČO: 72 05 1795
DIČ: není plátcem DPH
zastoupená plk. Ing, Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Olomouckého kraje pro ekonomiku
(dále jen ,,Ředite/stv/'j

(dále společně ,,smluvní strany').
,

Smluvní strany uzavřely dne 23. 3. 2020 smlouvu o podmínkách užívání prostor a poskytováni
služeb v souvislosti s jejich užíváním ve stavbě pro administrativu č. p. 2015 na ulici
Smetanova 7, příslušné k části obce Přerov 1-MěstO, která je součásti pozemku pare. č. 1239
- zastavěná plocha a nádvoří, v katastrálním území Přerov, vše zapsané v katastru
nemovitosti vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrálni pracoviště Přerov,
na listu vlastnictví č. 10001 pro katastrálni území Přerov, obec Přerov.

Z důvodu provedené modernizace technického vybaveni speciálních výslechových místnosti
se obě smluvní strany dohodly na změně smlouvy, a proto uzavÍrajĹ níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

P

Článek I.

Smluvní strany se dohodly na změně ČI. ||. smlouvy, ve kterém se doplňuje nový odstavec 3
se zněním:

,,3) Policie ČR je vlastníkem videotechniky a audiotechniky uvedené v příloze č, 2, která je
nedílnou součásti smlouvy (dále jen ,,speciální technika"). Tato speciální technika byla



z části financována z ,,Programu Ministerstva vnitra ČR v oblasti prevence a kriminality
2020" a představuje audiovizuálni a záznamovou techniku."

Článek II.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 23. 3. 2020 se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

Článek Ill.

l) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý, je-li podepsán,
má platnost originálu. Město obdrží dvě vyhotoveni a Ředitelství jedno vyhotovení.

2) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění dodatku č. 1 v registru

.smluv provede Ředitelství po podpisu dodatku č. 1 oběma smluvními stranami.

Článek lV.

Doložkou se osvědčuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto právního jednání a následné
jeho schváleni Radou města Přerova na její 69. schůzi konané dne 8.9.2021 usnesením
Č. 2566/69/7/2021.

V Přerově dne: 1 L "09" 2021 V Olomouci dn" 2 1 "U9- 2921

2



Příloha č. 2
Smlouvy o vzájemném užíváni specializovaného komplexu pro práci s dětskými svědky a obět'mi trestné činnosti

Seznam speciální tech niky financovaný z Programu Ministerstva vnitra ČR v oblasti prevence kriminality 2020:

Inventarizační číslo
Položka Počet kusu Výrobní číslo (inventární číslo) Nomenklatura

1 211090101624

1 063212433000

1 211079000610

1 063500353000

1 063540110000

2 063001941000

2 063420311000

, 2 211050305491

k 1 063260431000

2 061710933000

2 061320110000

1 211403002689



" I
Seznam speciální techniky financovaný v rámci Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje:

W
InventarizaČní Číslo

PoIozka Pocet kusu Výrobní číslo (inventární číslo) Nomenklatura

1 211509021285

1 062921004000

1 211100201608
1 063150533000

1 063900202000

1 062921004000

1 211080200269

1 211119900527
1 223302990949

Seznam speciální techniky v majetku Statutárního města Přerov:

Položka Počet kusů Inventárni číslo

1 510-00000027
1


